
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Blakus Ziedoņdārzam ilgtermiņā tiek izīrēts skaists un gaišs divistabu dzīvoklis, kurš
atrodas klusā iekšpagalma renovētā ēkā . Dzīvoklis ir aprīkots ar visu nepieciešamo
sadzīves tehniku un ir gatavs dzīvošanai uzreiz. - Logi ir vērsti uz pagalma pusi,
dienvidrietumiem, padarot dzīvokli ļoti gaišu;
- Moderna, iebūvēta virtuve, kas aprīkota ar trauku mazgājamo mašīnu, ledusskapi,
elektrisko plīti un cepeškrāsni. Virtuve apvienota ar viesistabu.
- Plaša, skaista vannas istaba, kas aprīkota ar dušu, lielu vannu no "Paa", veļas
mašīnu, kā arī apsildāmo grīdu;
- Plaša guļamistaba ar divviru durvīm, lielu, iebūvētu drēbju un uzglabāšanas skapi,
kā arī rakstāmgaldu ar atvilktnēm, kas taisīts uz pasūtījuma;
- Dzīvoklī ir 3,50 m augsti griesti, augstas durvis ar organisko stiklu un ozolkoka
grīdas;
- Kāpņu telpā ir neliels, aizslēdzams priekšnams;
- Pagalmā iespējams novietot velosipēdus;
- Kaimiņi ir draudzīgi, komunikabli un klusi;
- Apkure, elektrība un ūdens tiek nolasīti pēc skaitītājiem;
- Dzīvoklī iespējams pieslēgt bezvadu internetu un televīziju (LMT);
- Mājdzīvniekus - tikai iepriekš saskaņojot;
- Tuvumā atrodas bezmaksas stāvvietas uz Artilērijas, Tallinas un Krāsotāju ielām, kā
arī maksas Europark stāvvieta zem nojumes uz Lielgabalu ielas (60 eiro/mēn.);
- Lieliska infrastruktūra - blakus atrodas skolas (Rīgas 6.vsk., Rīgas Centra
Humanitārā vidusskola), bērnudārzi, Skolēnu pils, Basketbola skola "Rīdzene",
Centra Sporta kvartāls, veikali, Benu diennakts aptieka, kafejnīcas;
- Minimālais īres līguma termiņš - 1 gads;
- Īre 550 EUR/mēn. + komunālie maksājumi;
- Parakstot līgumu jāiemaksā par pirmo mēnesi + depozīts vienas īres mēneša
maksas apmērā.
Zvaniet, ja ir kādi jautājumi un vienosimies par apskati Jums ērtā laikā.

liga@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Līga Upīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Tev
jābūt gribai risku apvienot ar
entuziasmu/

2 istabas

(+371) 26368834

46.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | DZĪVOKĻI | RENOV.
Čaka iela, Rīga
550 EUR | 11.96 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


